РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

"Центр культуры Железнодорожного муниципального образования"

ПРИКАЗ

от 26.08.2020 г.
р.п. Железнодорожный

Об утверждении Положения о структурном
подразделении физической культуры и спорта

В связи с созданием структурного подразделения физической культуры и спорта, а также
в целях усовершенствования работы по развитию физической культуры и массового
спорта, пропаганды здорового образа жизни на территории Железнодорожного
муниципального образования, руководствуясь Трудовым кодексом Российской
Федерации, ст.1.13., ст.4.4. Устава муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центр культуры Железнодорожного муниципального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структурном подразделении физической культуры и спорта
Приложение №1 к приказу № 27 от 26.08.2020 года, входящем в состав муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры Железнодорожного муниципального
образования».

2. Ввести указанное Положение в действие с 26.08.2020 года.

3. Ознакомить под роспись работников структурного подразделения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 27-од

Директор муниципального бюджетного учреждения
культуры «Центр культуры Железнодорожного
муниципального образования» Л.Ю. Бекназарова